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Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado ad indirizzo musicale
Via G Verdi, n 65 -76123 ANDRIA (BT)
Telefono 0883 - 246.239 - Fax 0883 - 56.45.45
Cod. Mecc. BAIC86300V  e-mail baic86300v(@jistruzione.it baic86300v(@pec.istruzione.it

Andria | (fa fede b data del protocollo)

All'U.S.R. Puglia - Direzione Regionale: direzione-puglia@istruzione.it
Al 'Ambito Territoriale per kb provincia di BARI
Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Barletta Andria Trani
Al Sindaco del Comune di Andria
Al 'Assessore alla Pubblica Istruzione
A tutta b Comunita scolastica
A tutti gli interessati
A sito Web
Agli atti

Oggetto: Azione di informazione, comunicazione e pubblicita. Cod. Prog. 10.2.2°-FSEPON-PU-2021-101
Programma Operativo Nazionale (PON e POC) "Per la scuola - competenze e
ambienti per I'apprendimento"” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR.

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021-Apprendimento e socialita.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Awviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al
potenziamento delle competenze e per |'aggregazione e kb socializzazione delle studentesse e
degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialita).

VISTE ke delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per kb realizzazione dei progetti
relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per kb scuola,
competenze e ambienti per I'apprendimento” - 2014 - 2020

VISTA la nota del MIUR, AOODGEFID del 07.06.2021 prot. n 17665, con kb quale & stata comunicata k
formale autorizzazione all'avvio delle azioni e l'inizio dell'ammissibilita della spesa ;

VISTI i Regolamenti UE e tutta kb normativa di riferimento per kb realizzazione del suddetto
progetto;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

VISTA kb propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, adottata in data

30.06.2021 prot. n 5123, con modifica al Programma Annuale Esercizio Finanziario 2021;

RENDE NOTO





che questa Istituzione scolastica & stata autorizzata ad attuare, entro i 30/09/2022, i seguente
"La scuola: un ponte tra se e gli altri"

Sottoazione
10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

10.2.2A

h ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse
presente progetto (avvisi
specifiche  sezioni  del

comunitario,
tempestivamente

progetto TITOLO

Progetto
10.2.2A-FSEPON-
PU-2021-101
10.2.2A-FSEPON-
PU-2021-101
10.2.2A-FSEPON-
PU-2021-101
10.2.2A-FSEPON-
PU-2021-101
10.2.2A-FSEPON-
PU-2021-101
10.2.2A-FSEPON-
PU-2021-101
10.2.2A-FSEPON-
PU-101

10.2.2A-FSEPON-
PU-2021-101
10.2.2A-FSEPON-
PU-2021-101
10.2.2A-FSEPON-
PU-2021-101
10.2.2A-FSEPON-
PU-2021-101
10.2.2A-FSEPON-
PU-2021-101
10.2.2A-FSEPON-
PU-2021-101
10.2.2A-FSEPON-
PU-2021-101
10.2.2A-FSEPON-
PU-2021-101
10.2.2A-FSEPON-
PU-2021-101

Titolo Modulo
Ludo-coding

Scuol ; arcobaleno

Impronte di
creativita
Orienta . mente

DanzARTE

Jump in English
Campioni di fair
play!

Easyscacchi

Piega e spiega la
matematica

La matematica non e
wn problema

FORTE DRAGO;
FURBO STAN

La valigia delle storie:

il Kamishibai

1l labirinto delle
parole e delle idee
Affetto Serra..

Let's fun with
English

\{IE ARE ,\{E
CARE ..

Importo Autorizzato
€ 5.082,00

€ 5.082,00
€ 5.082,00
€ 5.082,00
€ 5.082,00
€ 5.082,00

€ 5.082,00

€ 5.082,00
€ 5.082,00
€ 5.082,00
€ 5.082,00
€ 5.082,00
€ 5.082,00
€ 5.082,00
€ 5.082,00

€ 5.082,00

IMPORTO TOTALE DEL PROGETTO€ 81.312,00

allo sviluppo del
pubblicati  nelle

www.icverdicafaro.edu.it

I presente avviso, realizzato ai fini della pubblicizzazione/sensibilizzazione e a garanzia d visibilita,
trasparenza e ruolo dell'Unione Europea, ha come obiettivo kb diffusione nell'Opinione Pubblica della

bandi, pubblicita,
sito della scuola

consapevolezza del ruolo delle Istituzioni con particolare riguardo a quelle Europee.

all'indirizzo:



